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						AMBALAJ TASARIMI

					

	
		
			Ambalaj Üstü Grafik Tasarım, sanatla birlikte mühendislik bilgi ve becerisi de gerektirir.

Bu nedenle doğru kişiyle çalışılırsa hedefe ulaşırsınız!

Grafik Tasarımlarda herkesin gördüğünü görmek kolay.

Zor olan ‘herkesin baktığı yerde, hiç kimsenin göremediğini görebilmek’ de…

Alaylısı, okullusu, doğuştan yeteneklisi… Kimi özgün kalırken, kimi çalıp çırpıyor…

Kazanılan ödüller çarçabuk eskiyor! ‘Yoğurdum ekşi!’ diyen yok.

‘Gencim, eser gürlerim! Tecrübe konuşur! Kitabını yazdım!’ diyen çok.

Lafla ‘peynir gemisi’ yürümüyor. Aynası iştir kişinin…
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			ÜRÜNÜ SATTIRAN AMBALAJIDIR.

SİZİN AMBALAJINIZ ÜRÜNÜ,

RAFTAN ÜÇ-BEŞ SANİYEDE ALDIRAMIYORSA,

BİZİ ARAYIN!
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			Kurumsal Kimlik Tasarımı
		
	
 DETAYLAR
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			Ambalaj Tasarımı
		
	
 DETAYLAR
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			Amblem-Logo Tasarımı
		
	
 DETAYLAR

		

	







	
	
	
		
			
						SİZİN İÇİN YAPABİLECEKLERİMİZ

					
	
AMBALAJ TASARIMI


	
		
			Ürünün yurt içi ve yurt dışı rakip ambalaj örneklerinin araştırılarak, raf etkilerinin karşılaştırılması ve tüketici davranışları da değerlendirilerek, tasarım konseptlerinin yaratılması sonra kabul gören ambalajın grafik tasarım çiziminin yapılmasını kapsar. İstenirse ambalaj tasarımının prototip üç boyutlu gerçek modellemesi de hazırlanarak, ürün fotoğrafı yerine bu modellemenin kullanımı sağlanır.


		

	




	
KURUMSAL KİMLİK ve LOGO TASARIMI


	
		
			Şirket ya da ürün markalarının amblem, logotayp ve logo konseptlerinin oluşturulması ile grafik tasarımlarının yapılmasını kapsar. İstenildiğinde ürün ve marka kimlik standartlar kılavuzlarının hazırlanır. Kılavuzlar, Temel Kılavuz – 12’li – 24’lü – 50 ‘li uygulamalar gibi çeşitleri içerir. Marka adı oluşturma, isim, slogan bulma ayrı bir çalışmadır. İstenildiğinde ‘Marka Tescil’ konusunda danışmanlık verilmektedir.


		

	




	
GÖRSEL TASARIMLAR


	
		
			Şirket ya da ürün markalarının DİJİTAL mecralardaki tanıtım için gereken tüm konseptlerinin oluşturulmasını kapsar. Web sitesi tasarımı, sosyal medyaya görsel tanıtım postlarının hazırlanması, kısa firma ya da ürün/hizmet tanıtım videoları, jenerikler, sosyal medyalar için 30 saniyeyi geçmeyen videoların yapımı da bu kapsamdadır.


		

	




	
REKLAM DANIŞMANLIĞI


	
		
			Firma ya da ürün/marka reklam çalışmaları, basılı ve görsel mecralardaki tanıtımları nasıl, nerede ve ne zaman yapılması gerektiği, sosyal medya reklam uygulamaları hakkında bilgi sorma ve danışmanlık hizmetlerini kapsar. Tanıtım konseptlerinde, spot, yazı ve fotoğrafların kullanımı, renklerin, yazı karakterlerinin doğru oluşturulması ile bu uygulamaların tüketici satın alma davranışları üzerindeki etkileri üzerinde danışabilirsiniz.


		

	




	
BASKI DANIŞMANLIĞI


	
		
			Ofset, rotagravür, flekso, serigrafi, letter press, kuru offset, tetrapack baskı başta olmak üzere tüm baskı çeşitleri içinde, tasarımların oluşturulması, bu tasarımların basılabilmesi için gerekli olan malzeme bilgilerini ve teknik düzeyde baskıya ön hazırlıklıkların yapılmasını kapsar. Baskı çeşidine göre, renk beslemeleri, resim renk kanal düzeltmeleri, traplama gibi repro kontrolleri ya da baskı onay ve takip hizmetleri desteği, verilmektedir.


		

	




	
TASARIM TECRÜBE EĞİTİMLERİ


	
		
			Ürün ambalajı ve grafik tasarımda farklı ve doğru bakışla, satışa ve hedef kitleye odaklı, estetiği plan tasarım çizmek konusunda bireysel kurs, seminerler ile ayrıca sitemizdeki eğitim menüsü ile çeşitli sosyal medyadaki eğitim çalışmalarımızı kapsar. Bu eğitimler, içi boş, niteliksiz, yalan yanlış yapılmışların aksine, 33 yılın denenmiş bilgi ve tecrübesiyle, profesyonel eğitim teknikleri kullanılarak yapılmaktadır.
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						TASARIM FELSEFEMİZDEN Söylemedi Demeyin!

					

	 
		
			 
		
			 
		
			
			1 ''İYİ TASARIMCI'' kimdir?
			
		
	Herkesin baktığı yerde hiç kimsenin göremediğini gören, herkesin bildiğine bambaşka yerden bakabilen, ”Kopyala-Yapıştır” arsızlığını bırakmış, on kuruş uğruna meslek onurunu hiçe saymayan, kısaca, ”Tasarımcılık” oynamayandır.



		

		 
		
			 
		
			
			2 ''DOĞRU TASARIMCI'' kimdir?
			
		
	Her an güncelenebilen, sürekli araştıran, tasarım trendlerini araştıran, sektörü didik didik eden, her an yeni şeyler öğrenmeye, gelişmeye açık olan tasarımcı ”İşin doğru adamıdır”. Baskı tekniklerini, dijital platformun gerektirdiklerini bilmeyen, sırf tasarım becerisiyle ” Ben Oldum!” diye ortaya çıkmamalıdır.



		

		 
		
			 
		
			
			3 Grafik Tasarımda ''ESTETİK'' nedir?
			
		
	Estetik yemeğe katılan BAHARAT gibidir. Azı da fazlası da tadını bozar. Güzellik sübjektiftir, kişiden kişiye değişir; ancak estetik objektif ölçütleri olan bir disiplindir. Güzellik görecelidir; estetik ise evrensel.



		

		 
		
			 
		
			
			4 ''HER'' grafik tasarımcı, ambalaj çizebilir mi?
			
		
	Ambalaj tasarımına özel uzmanlığı, baskı teknik bilgisi ve tüketici davranış tecrübesi eksikse… Çizemez demiyorum. Çizmemelidir!



		

		 
		
			 
		
			
			5 ''DOĞRU'' ambalaj hangisidir?
			
		
	Doğru ambalaj, ”SATAN” ambalajdır! Rakiplerinden farklı değilse, rakipleriyle aynı rafta öne çıkmıyorsa, üstüne kuş ta kondursanız… SATMAZ.



		

		 
		
			 
		
			
			6 Bir logonun ''SAHİBİ'' kimdir?
			
		
	Logo ya da amblem sahibinin ya da çizerinin hayalinden ibaret değildir. Özel analizlerin, şekil ve renk anlamlarının, ”Logo Mühendisliği” çizgisinin, tüketici beğenisiyle uyumudur. Logo, sadece sahibinin değil, daha çok hedef kitlenin onayını gerektirir! Logo tasarlamak ciddi bir iştir ve uzmanlık ister.



		

		 
		
			 
		
			
			7 Tasarım Ödülleri ''GEREKLİ MİDİR''?
			
		
	Markanın stratejileri ve ihtiyaçlarına değil de, tümüyle gladyatörler savaşı olan ”Tasarım Ödüllerini” amaçlamış tasarımlar yaratmayı, aklım bir türlü almıyor! Ödül için hazırlanan tasarımlar, ”Müşteri için yapılan işten bağımsız”, sadece sanatsal tekniklerin, tasarımsal inceliklerin, estetiğin, kusursuzluğun” gözetildiği bir ortam ve koşulların geçerli olduğu platfomlar için yapılmalıdır. Tıpkı hemen hiçbir kimsenin giymeyeceği, ama bir show gibi sunulan ”Moda Defileleri” gibi. Ödüllere karşı değilim. Tasarım ödülleri elbette hem tasarımcısını hem de müşterisini gururlandırır. Hedef kitle düşünülerek sıradan tasarlanmak zorunda olan, bu yüzden de çok sattıran bir ambalajın ödül kazanamamasının suçu nedir? Başarının kıstası ne? Ödül kaygısıyla, müşteri hedeflerinin, tüketici beklentilerinin önüne geçecek şekilde asla tasarım yapılmamalıdır. Zira müşteriniz size, siz ödül kazanın, siz böbürlenin diye para ödemiyor! Hem siz hem de müşteri kazanıyorsa… bu ödülün adı ‘‘Yeme de yanında yat”tır!



		

		 
		
			 
		
			
			8 ''UCUZ TASARIMCILARLA ÇALIŞMAK'' neden daha pahallıdır?
			
		
	Başta ucuza gelebilir. Sonuçta baktığınızda, yapılanmayanları yaptırmak, yanlışları gidermek için, bir de bakmışınızki daha çok bedel ödemişsiniz! Sırf ”çizgi çizmekte üstad” diye logonuzu bir mimara, ”iyi karakalem resim çiziyor” diye, ucuza kaçıp işinizi bir tanışa yaptırmaya kalkışırsanız… ”Sonuç kesin hüsrandır!” Marka olmak için, marka olmuş tasarımcılarla çalışmaktan kaçmayın. Size başta daha pahallıya mal olabilir görünse de, öyle değildir. Ancak küçük balık olarak, denizlerde büyük balıklara yem olmamak adına, kılavuzunuz yetkin olmalıdır. ”Bize bu kadarı yeter.” aslında size yetmeyendir. Gelecek, size daha pahallıya mal olacaktır. Büyük düşünmek, ileriyi görmek zorundayız.



		

		 
		
			 
		
			
			9 ''İPİN UCUNU'' tasarımcıya vermek doğru mudur?
			
		
	Bir iş için ”Neden tasarımcı ile çalıştığınızın” farkında olmanız gerekir. İşin sahibi olabilirsiniz. İşinizi sizden daha iyi kimse yapamaz. Ancak, işinizi en iyi tanıtacak olan da siz değil, tasarımcıdır. İşini iyi bilen bir tasarımcıyla çalışmaya karar verildiğinde, tasarımcıya özgürlük tanıdığınız, zamanı geniş tuttuğunuz ve detaylı ön bilgi verdiğiniz oranda doğru sonuç alırsınız. ”Çorbada Tuz olmak!”, ”Amerika’yı Yeniden Keşfetmeyelim”’, ”Acil iş!”ler bu birliktelikte huzursuzluk yaşatır. Birbirini dinlemek, anlamak, güven, en önemlisi işine saygı göstermek, başarının ön şartıdır. Karşılıklı ikna olmak, her zaman şevk, heyecan ve doğru sonuç verir. Tasarımcının öncelikli sorumluluğu, müşterisinin ”faydasını ve cebini” düşünmektir.



		

		 
		
			 
		
			
			10 ''Tasarımcı Bolluğunda!'' seçim kriteri nedir?
			
		
	O kadar çok yaratıcı olduğunu, bu işi iyi bildiğini iddia eden sahte tasarımcı kalabalığın arasından sıyrılmak zor. Tasarımda ”copy-paste” arsızlığı, tahammülün ötesinde. Artık kim daha önce kopyalarsa, yarışta o önde! Hazır tasarım sitelerinden, orasından burasından çekiştirip, kolay yoldan ”Müşteriye özgün” iş diye koy masaya. Tuhaf olan, yetersiz, bir şey söylemeyen, akla zarar işlerin işlerin faturalarını müşterilerimiz neden ödüyor? Tasarımcı, ekonomik koşulları düşünerek, müşterilerini maddi açıdan üzmemeye özen göstermelidir. Ancak bir onluğa iş yapmak, sonradan ek faturalar çıkartmak, tasarımcının tarzı olmamalı. ”Bu yapılan işi ucuzlaştırır! Kaliteyi bozar.”

Burada ”Kilit Anahtar” işi veren! Tasarımcının yaşına başına, sözüne, fiyat teklifine değil, yaptığı işlere bakacak olursa, düğüm çözülür. İyi seçilmiş anahtar, her kapıyı açar!



		

	
		
	
		

	








	
	
	
		
			
						Eğitim Toplantıları ve Seminer İhtiyacınız Varsa!

					

	
		
			‘Ambalaj Tasarımı, Kurumsal Kimlik Tasarımı, Amblem ve Logo Tasarımı’, ‘Yaratıcı tasarım’, ‘Doğru tasarım için fikir bulma’, ‘İyi ve etkili reklam ve tanıtım’ konuları ile, Marka ve Markalaşmak konusunda danışmak, eğitim almak ya da bu konularla ilgili akademi, firma, bayi ‘Eğitim Destek Toplantılarında ya da ‘Seminerlerde eğitmen veya konuşmacı arayışındaysanız, bana ulaşabilirsiniz.


		

	

BAŞVURU İÇİN
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Son Yazılar…

				
					
						İyi Ambalaj Nasıl Olmalıdır.
						Ekim 19, 2023
					Güzel tasarlanmış olması, albenili olması yetmez....

				

			
				
					
						Grafik Tasarım Sektörü Krizde
						Ağustos 8, 2023
					Sektörümüz her açıdan zor günlerde. Grafik tasarım...

				

			
				
					
						Grafik tasarım sektörü kirlendi mi?
						Nisan 8, 2023
					Grafik tasarım sektörü kirlendi mi? Kirlendiyse ki...

				

			

	Bana Ulaşın
	Twitter Sayfam
	Facebook Sayfam
	Pinterest Sayfam
	Linkedin Sayfam
	Instagram Sayfam
	Youtube Kanalım


İletişim
(Küçükyalı - İSTANBUL) -  (Aziziye - ORDU)

+90 532 781 17 10

info@behnanulas.com
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”KOPYALA-YAPIŞTIR”CILAR DİKKAT!
			

TASARIM FİKİRLERİMİZ, YAZILARIMIZ YASAL KORUMA VE TAKİP ALTINDADIR! MADDİ VE MANEVİ ZARARLI ÇIKMAMAK İÇİN, ÇALMAYINIZ!



Bu sitede yer alan tüm görsel ve yazılar izinsiz kullanılamaz, çoğaltılamaz, kopya edilemez. Tasarımlar fikir ve görsel çizim olarak tescilli olup, takip edilmekte ve yasal koruma altındadır. Her tasarımımızı ve eskizlerini, sahiplen.com‘dan telif hakkı belgesi almadan ve noterden tastiksiz, müşterilerimize göndermiyoruz. Bu tasarımın bedeli müşterilerimiz tarafından ödenince, tasarımın kullanım haklarını satın almış sayılırlar ve dilekdikleri şekilde kullanabilirler. Bizim bu tasarımlar üzerinde hak iddia etmemiz ve yasal yollardan hakkımızı aramamız, bu tasarımların aynen ve çok benzerlerinin, bir başka tasarımcı veya şirket/marka tarafından kullanılması durumunda doğar. Bu nedenle bu sitede kullanılan tasarım fikri ve uygulamalarını herhangi bir mecrada kullanmayınız. Makale ya da blogta belirtilen yazıların aynen kopyalayarak, kendi yazı ya da makalesiymiş gibi kullanılması halinde de, aynı haklarımız saklıdır.

Bu tür alıntılar, çalıntı görsel ve metinler, çeşitli algoritmalar tarafından kolayca tesbit edilmektedir. Bu tarz uygulamalarda bulunmanız, Google’da üst sıralarda yer almaya ya da çalınan sitenin üstüne çıkmada en büyük engeli teşkil eder. Özgünlük Google’nın en önem verdiği konuların başında gelmektedir. Hatırlatması bizden!
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